
Náhodou

Karel Gott

Náhodou a v několika minutách,
přijde tmou ta naděje co skryje strach,
zvláštní záhadou zůstal na rukách.

Náhodou jen jedno okno šedivou
záclonou tě skryje světu nevinnou,
cítím touhu tvou jednu jedinou.

Náhodou ztrácíš krásnou neznámou,
zůstaneš s prázdnou stát.
Náhodou zpívám píseň o nás dvou,
kterou si můžu hrát až půjdu ráno spát.

Náhodou ti jednou někdo uvěří
vím, že jsou tu sny co nikdo nezměří,
chůzí váhavou vejdu do dveří.

Náhodou tě čeká ruka člověka,
touha dvou je naše cesta daleká,
za tvou záclonou nikdo nečeká.

Náhodou ztrácíš krásnou neznámou,
zůstaneš s prázdnou stát.
Náhodou zpívám píseň o nás dvou,
kterou si můžu hrát až půjdu ráno vstát.

Náhodou ztrácíš.......
.......až půjdu ráno vstát.

Náhodou ztrácíš.......
.......až půjdu ráno vstát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

